ТРИДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ШЕCТОГО СОЗЫВА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
      БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019ç. ака уйăхĕн 25-мĕшĕ №30/8
Патăрьел ялě

	  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ          БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2019 г.  №30/8
село Батырево

О переводе специализированного жилищного фонда из вида «служебные жилые помещения» в вид «жилые помещения маневренного фонда»

Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» и в целях эффективного использования муниципального имущества,

Собрание депутатов Батыревского района РЕШИЛО:

1. Исключить квартиру по адресу: Чувашская Республика, Батыревский р-н, с. Батырево, ул. Мира, д.24, кв.29, общей площадью 67,2 кв.м., этаж 3, инв. № 375-29, лит. А, находящейся в собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» из вида «служебные жилые помещения» специализированного жилищного фонда.

2. Включить квартиру по адресу: Чувашская Республика, Батыревский р-н, с. Батырево, ул. Мира, д.24, кв.29, общей площадью 67,2 кв.м., этаж 3, инв. №375-29, лит. А, находящейся в собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в   вид «жилые помещения маневренного фонда» специализированного жилищного фонда.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике, аграрной политике, земельным и имущественным отношениям.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Батыревского района

Чувашской Республики

М.В. Петров